5 Corr. et Habel et Seth ? — xxx. filius...

6 Quid, ms. Qd avec le signe indiqué à la note 3. — deviholavet, ms. d'ui-

nolavet avec un titulus sur le à.; le d', ici rendu par de, devrait peut-être se

lire di, comme à la question 15, d'ebus. £n cas d'abréviation dont le sens ne

soit pas sûr, la lettre douteuse est soulignée.

8 sanctam, ms. sctm sans signe d'abréviation. — curpus, ici et en plusieurs

endroits la distinction entre l'w et l'o est faiblement marquée. — Ce para-

graphe fait allusion au récit apocryphe de la Pénitence d'Adam : Orantibus
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9. Qiiis vixit dcccclxxxÇiij anos? — Matusalam.

iO. Quis vivindum seculum vieil? — Elias et Inoc.

11. Quis in mortem horavit, ad cojus oracionem dîio 1er quenos

adedit anos? — Eciel reges.

12. Cojus corpus non p.. tenet (?) in terram? — Oxoris Lot.

13. Qui[s] semul nalus et bes morluos? — {fol. 8). Lasarus.

14. Quid bis natus et semul mortuos?— Noœ.

15. Quis tribus diebus et tribus noctebus oravit ne[c] celum

vidil nec terram tetegit? — Jonas in ventre cite.

16. Quis est vivus sepultus, vixit et sep[u]lcrum ejus?— Junas in

ventre citi.

17. Quis prius monastcria fecit? — Elias et Eliseus; jam pos

Eliam Paulus erimita et Antonios babas.

18. Qui[s] sene gladeo et fustem draconem ociset? — Daniel

profeta.

19. Quis asinam psiquendum renum invenet?— Saul rex.

20. Qui prius factus est precepes? — Ninias.

21. Qwe civitas priu facta est?— Ninivin.

22. Quod miliarios habet ut eam tutam circis? — xxj.

23. Quis prius inperatur fuit?— Julius Cesares.

24. {v") Quis prius rex factus est in Israël? — Saul.

25. Quod anus renavit? — xl.

26. Quis cum asinam locutos est? — Balam proveta.

27. Quis nec celum vidit nec terram tangit, et in alia provincia

ceecidit? — Abaco proveta.

28. Quot pvincias su?— cxxxQj.

autem eis diu, ecce archangelus Michael eis apparensdixit : « Ego missus sum a

« Domino, et ego constitutus super genus humanum prepositusque Paradisi...

« Tibi dico sed {carr. scilicet?), homo Dei, noli lacrimare orando et deprecando

« propter oleum iigni misericordiae ut perungas patrem tuum Adam, pie do-

« loribus corporis sui. Dico enim quia nunc nullo modo poteris ex eo accipere,

R nisi in novissimis diebus, quaudo cumpleti fuerint quinque miliaquingenti

« anni. Tune veniet super terram amatissimus Ctiristus Dei Qlius resuscitarc

a corpus Adœ... » B. A. lai. 5327 fol. 85.

10 Ms. sclm avec un titulus sur l'I.

11 II s'agit d'Ezechias; cf. IV Rois, XX, 6.

12 Pertenel?

16 vixit, la troisième lettre est doutetise, uiuit ? uicsit ?

18 Cf Daniel Xrv, 22 etsuiv.

23 Pour quis il y a dans le ms. un q barré et les lettres si.

27 Cf. Daniel XIV, 35.

2
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29. Quod linguas sunt? — Ixxij.

30. Quod volocrum génère sunt? — xx.

31. Quod gênera serpentina sunt? — xxiiij.

32. Quis illi inposuit nomen? — Adâ.

33. Quis prius conovet filium quam [maritum] '/ — Maria Chris-

tum.

34. Quis de Noae risit? — Filius ejus.

35. Quis prius sacerdus fuit se pê ipsê? — Melcesedic.

36. Quis vidit diû? — Abrâ ad elecë ambré.

37. Cojus sepolcrum non invenlur in terra?— Mose.

38. Quis Dm negavit?— Petrus.

39. Quis in altom axsenderit a sidira?— Simon macus.

40. Quis p (primus) clericos factus est?— Petrus.

41. Qui vivi sepolti sunl? — Datan et Abiron.

42. Quis vide^ iscalam suspiontâ [sic) ad celum?— Jacob.

43. Quanti milites deviserunt vislimenta Ghristi ? — iiij.

44. In co montem nunquam plovet usque in eternum? — In

Gelboe, ubi Saul ucisus est.

43. Quis de celo ploit extra aquam? — Mana et coturnix.

46. Quis posede^ paradeso? — Abraam.

47. Quis erat mortuus et mortuos et mortous (sic) sussetavit? —
Eliseus.

Si. Ciloiisaire de Reiclienau.

biez, Anciens Glossaires romans, traduits par Bauer {Bibl. de l'École des Hautes

études, fasc. 5). Les numéros entre
( ) sont ceux que portent les mots de ce

glossaire dans l'édition de Diez,

Fol. 1. Ca//i6?îor, vitiosor. (1) Gen. m, 1.

Profugus, porro fugatus. (200) — iv, 12.

Cewacw/a, mansiunculas. (2)
— vi, 16.

Mares^ masculi. (204) — xvii, 23.

3 Semel, una vice. (203) — xviii, 27.

Infringerent, infrangerent. (208)

Fémur, coxa vel cingolo. (4)
— xxiv, 2.

20. — 36 Lisez : ad elecem Mambre. - 42 Corr. suspicieutem 7
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Fol. 2.

Fol. 3.

Fol.

Fol. 5.

Rufa, sora. (5)
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Fol. 7.

Fol. 8.

Fol. 9.

Fol. 40.

Fol. H.

Sagma, soma vel sella. (34)
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Pruina, gelata. (H4) Ps. cxviii, 83.

Manipulas, segetes, garbas. (Hl) — cxxv, 6.

H 5 /)a, dona. (298)

^Mce^/as, frustas panis. (112) — cxlvii, 17.

Fol. 20. Cymbalis, cymUis. {{13) — cl, 5.

PROVENÇAL.

t. Boëce.

Bibl. d'Orléans, n» 374.

I Nos jove omne, quandius que nos estam, (Page 269)

De gran follia per folledat parllam :

Quar no nos raerabraper cui viuri esperam,

Qui nos soste tan quan per terra annam,

5 E qui nos pais que no murera de fara,